
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’’Umbria 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Terni 

 
  

 

____________________________________________________________________________ 
        05100 Terni – Via G. D’Annunzio, 6                                                  http://istruzione.terni.it  

        Tel.  0744 4981                                                                                   usp.tr@istruzione.it  

        Fax  0744 498253                                                                              usptr@postacert.istruzione.it

    

 

1 

Ordine di Servizio n. 3/2017 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTO il Decreto Legislativo 165/2001; 

VISTO il proprio incarico di Dirigente dell’Ufficio IV - Ambito Territoriale per la Provincia di Terni (ATP di Terni) 

dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria (USR per l’Umbria); 

CONSIDERATE le scosse di terremoto verificatesi nella mattinata odierna; 

RITENUTO OPPORTUNO consentire a ciascuna unità di personale in servizio presso Ufficio IV dell’USR per 

l’Umbria - Ambito Territoriale di Terni, di potersi allontanare dall’Ufficio nelle more di indicazioni da parte 

dell’ente proprietario dello stesso; 

 

DISPONE 
 

Tutto il personale in servizio presso l’ Ufficio IV dell’USR per l’Umbria - Ambito Territoriale di Terni, per la data odierna, è 

autorizzato a concludere anticipatamente la giornata lavorativa a partire dalle ore 12:15. L’orario di lavoro giornaliero non 

completato potrà essere recuperato successivamente.  

 
 
 

IL DIRIGENTE 
Bruno Gerardo Lamonaca 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993) 

 

 

 

 

 

 

A tutto il personale dell’Ufficio; 

Al sito WEB dell’Ufficio. 

Alle scuole di ogni ordine e grado della Provincia di Terni 

MIUR.AOOUSPTR.REGISTRO UFFICIALE(U).0000248.18-01-2017

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

